
 
            

Ufficio Scolastico Regionale – Bari 

 mail: calendarioscolastico@pugliausr.gov.it 

 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la Prov. di Lecce – Lecce 

Mail: usple@postacert.istruzione.it 

 

Sig. Sindaco - Comune di Copertino 

info@comune.copertino.le.it 

istruzione@comune.copertino.le.it 

 

Albo Istituto – Sede 

Al Personale dell’Istituto – Sede 

Ai Genitori e agli Alunni  

Sito Web d’Istituto 

 

OGGETTO: Chiusura degli Uffici Amministrativi e della scuola nei giorni prefestivi e orario di  

servizio estivo personale ATA – A.S. 2023/24. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’art. 21 della legge n. 59/97 che conferisce l’autonomia alle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il Regolamento dell’autonomia approvato con D.P.R. n. 275 dell’08/03/1999; 

VISTO il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2023/24; 

VISTO il calendario scolastico regionale per il corrente a.s. 2023/24 definito con Delibera della 

Giunta Regionale della Regione Puglia n. 673 del 16/05/2023; 

VISTA la delibera  del Consiglio d’Istituto; 

VISTO il decreto dirigenziale prot. n. 2789 /I.2  del 14/07/2023  di adattamento del calendario 

scolastico 2023/24; 

SENTITO il parere favorevole del D.S.G.A. e del Personale ATA; 

 

DISPONE 
 

la chiusura di questa Istituzione Scolastica nei seguenti giorni: 

 

• 05 gennaio 2024 (vigilia Epifania); 

• 14 agosto 2024  (vigilia Ferragosto) 

 

Le ore di servizio non effettuate dal personale A.T.A. saranno recuperate con orario eccedente già 

effettuato o con la fruizione di ferie o festività soppresse. 

 

Durante i mesi di luglio e agosto il personale A.T.A. osserverà l’orario di servizio dalle ore 7,00 alle 

ore 14,12 dal lunedì al venerdì. 

 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                          Ornella CASTELLANO 

 
(Firma autografa omessa ai sensi  

                                                                                                                                               dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

mailto:calendarioscolastico@pugliausr.gov.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it
mailto:info@comune.copertino.le.it
mailto:istruzione@comune.copertino.le.it




 


